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MEETING INDOOR – RFCL ATHLÉTISME (SECTION A.C. VISE) 15/01/2017  

RESULTATS NON-HOMOLOGUES par le Juge Arbitre 

13H   DIMANCHE 15 01 2017 

Performance de l'évènement 1: saut en longueur CAD G 
*   
(Cadets (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:02:34 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 85 HICK Romain CAD M 2002 HERV 5m30 

+0.0m/s 

441   

2 145 WYNANTS Julien CAD M 2002 HF 5m20 

+0.0m/s 

421   

3 290 HUMBLET Marius CAD M 2003 HF 5m16 

+0.0m/s 

413   

4 40 REIP Martin CAD M 2003 HF 4m73 

+0.0m/s 

332   

5 73 RIGA Audric CAD M 2003 HUY 4m68 

+0.0m/s 

323   

6 87 HERVERS Florent CAD M 2002 HERV 4m58 

+0.0m/s 

304   

7 88 DE WINTER Roman CAD M 2003 HERV 4m52 

+0.0m/s 

294   

8 81 PROVOOST Ethan CAD M 2002 HERV 4m49 

+0.0m/s 

288   

9 9907 BRUWIER CEDRIC CAD M 2002 NA 4m30 

+0.0m/s 

255   

10 552 GROSJEAN Jérémy CAD M 2003 RFCL 3m85 

+0.0m/s 

182   

 33 BODART Sam CAD M 2002 SMAC DNS 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 2: saut en longueur SCO G 
*   
(Scolaires (M))   
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13H   DIMANCHE 15 01 2017 

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:39:32 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2147 PAQUOT Jonathan SCO M 2001 SER 6m07 

+0.0m/s 

602   

2 2407 KEMPENEERS Sacha SCO M 2000 HERV 5m99 

+0.0m/s 

584   

3 2298 QUATTRONE SIMON SCO M 2000 NA 5m77 

+0.0m/s 

537   

4 2249 MOORS Mathias SCO M 2001 HERV 5m56 

+0.0m/s 

494   

5 2355 MARECHAL Quentin SCO M 2001 HF 5m43 

+0.0m/s 

467   

6 2520 BRUWIER Romain SCO M 2001 RFCL 5m17 

+0.0m/s 

415   

7 2083 REIP Guillaume SCO M 2000 HF 5m09 

+0.0m/s 

400   

8 2258 LEVAUX Ugo SCO M 2001 RFCL 5m08 

+0.0m/s 

398   

  

  

  

Performance de l'évènement 3: lancer du poids 1,000kg BEN G 
*   
(Benjamins (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:10:24 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 66 EVRARD Maxence BEN M 2008 SER 6m91 341   

2 321 JUPRELLE Maxime BEN M 2008 RFCL 6m70 327   

3 1 VANSTEEN Ethan BEN M 2008 RFCL 6m30 301   

4 38 DOZO Eliott BEN M 2009 RFCL 5m89 274   

5 91 PIROTTE Basile BEN M 2008 HUY 5m66 259   

5 290 BONHOMME Tom BEN M 2008 RFCL 5m66 259   

7 788 FRANCKART Dorian BEN M 2008 SER 5m60 255   

8 9918 TEBACHE GILLES BEN M 2008 NA 5m30 235   

9 89 PIROTTE Valentin BEN M 2008 HUY 4m96 213   

10 9914 WILLEMS WILLIAM BEN M 2009 NA 3m96 149   

11 345 ROGISTER Quentin BEN M 2008 SER 3m86 142   

12 9911 GUISSART CLEMENT BEN M 2009 NA 3m05 91   

  

  

  

Performance de l'évènement 4: lancer du poids 2,000kg PUP G 
*   
(Pupilles (M))   
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13H   DIMANCHE 15 01 2017 

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:07:27 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2850 BOTTY Geaden PUP M 2007 SER 8m39 440   

2 852 BREBAN Tom PUP M 2006 ADD 6m99 346   

3 2552 RIGA Dorian PUP M 2006 HUY 6m96 344   

4 9910 VANDECRUYS MATTEO PUP M 2007 NA 6m28 299   

5 2807 MOROVICH Alexandre PUP M 2007 RFCL 6m22 295   

6 2527 EVRARD Aymeric PUP M 2007 SER 5m64 257   

7 2409 CORTES LECLOU Amadeo PUP M 2006 RFCL 5m25 232   

8 2576 PROVOOST Aloys PUP M 2007 HERV 5m16 226   

9 2844 HOFMANN Adrien PUP M 2006 SER 4m95 212   

10 2635 MALPAS Loan PUP M 2007 RFCL 4m72 198   

  

  

  

Performance de l'évènement 5: lancer du poids 3,000kg MIN G 
*   
(Minimes (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:05:07 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3766 PINTE Alexandre MIN M 2004 SER 8m74 463   

2 3702 SAMPSON Yanni MIN M 2004 HUY 6m82 335   

3 4172 PROVOOST Noa MIN M 2004 HERV 6m71 328   

4 3704 PIROTTE Clément MIN M 2005 HUY 6m47 312   

5 3765 QUOIRIN Jonathan MIN M 2005 SER 6m27 299   

6 4320 HELDENBERGH Nils MIN M 2005 RFCL 6m01 282   

7 9908 LO PRESTI ALESSIO MIN M 2005 NA 5m97 279   

8 9913 PALAU BASTIEN MIN M 2005 NA 5m73 263   

9 3606 BOLLAND Hugues MIN M 2005 RFCL 5m61 255   

10 3938 MOROVICH Nicolas MIN M 2005 RFCL 4m87 207   

11 3964 MELON Hugo MIN M 2005 SER 4m16 162   

  

  

  

Performance de l'évènement 6: saut en hauteur BEN D 
*   
(Benjamines (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:20:44 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

 4 CORTES LECLOU Solene BEN F 2009 RFCL NM 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 7: saut en hauteur PUP F 
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13H   DIMANCHE 15 01 2017 

*   
(Pupilles (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:38:30 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9906 HOGGE LINA PUP F 2006 NA 1m15 323   

2 9900 LUCIE BRUWIER PUP F 2006 NA 1m10 278   

2 3305 HUMBLET Camille PUP F 2006 HF 1m10 278   

4 9901 BRUWIER Clara PUP F 2006 NA 1m05 235   

4 9902 BAMS CLAIRE PUP F 2006 NA 1m05 235   

6 9915 ROSCIGUIONE KATYA PUP F 2007 NA 1m00 194   

7 9917 ROSGIORNE SOFIA PUP F 2006 NA 0m85 86   

8 9916 ROSCIGIONE ALESSIA PUP F 2007 NA 0m80 55   

  

  

  

Performance de l'évènement 8: saut en hauteur MIN F 
*   
(Minimes (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:34:44 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6067 HERVERS Anne-Laure MIN F 2005 HERV 1m40 568   

2 6039 BOTTY Gylliane MIN F 2004 SER 1m40 568   

3 6230 KENFACK DOUANLA Astrid MIN F 2004 SER 1m35 516   

4 6130 SAVELBERG Ema MIN F 2005 RFCL 1m20 369   

5 9912 DIEDEREN MANON MIN F 2004 NA 1m20 369   

5 9909 DENIS NINA MIN F 2005 NA 1m20 369   

7 9905 HOGGE VANINA MIN F 2005 NA 1m10 278   

 6329 DECKERS Chloé MIN F 2005 SER NM 0   

 9904 CAMPOMANES MARTA MIN F 2005 NA NM 0   

  

  

  
 

14H   DIMANCHE 15 01 2017 

Performance de l'évènement 9: saut en longueur BEN D 
*   
(Benjamines (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:56:19 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4 CORTES LECLOU Solene BEN F 2009 RFCL 2m46 54   

2 9919 MORRIER LOUISE BEN F 2008 NA 2m46 54   
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14H   DIMANCHE 15 01 2017 

Performance de l'évènement 10: saut en longueur PUP D 
*   
(Pupilles (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:02:43 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3477 DELOOZ Claire PUP F 2007 RFCL 3m54 249   

2 3305 HUMBLET Camille PUP F 2006 HF 3m23 185   

3 9901 BRUWIER Clara PUP F 2006 NA 3m02 145   

4 3696 JULEMONT Sarah PUP F 2007 RFCL 2m98 138   

5 9906 HOGGE LINA PUP F 2006 NA 2m95 132   

6 9900 LUCIE BRUWIER PUP F 2006 NA 2m85 115   

7 9902 BAMS CLAIRE PUP F 2006 NA 2m83 111   

8 3709 WAGELMANS Nina PUP F 2007 RFCL 2m76 99   

9 5399 HERMENS Bo PUP F 2007 ATLA 2m62 77   

10 3285 ENGELEN Amélie PUP F 2007 SER 2m60 74   

11 9915 ROSCIGUIONE KATYA PUP F 2007 NA 2m14 15   

12 9917 ROSGIORNE SOFIA PUP F 2006 NA 1m82 0   

 9916 ROSCIGIONE ALESSIA PUP F 2007 NA DNS 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 11: saut en longueur MIN F 
*   
(Minimes (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:04:02 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6039 BOTTY Gylliane MIN F 2004 SER 3m96 345   

2 6230 KENFACK DOUANLA Astrid MIN F 2004 SER 3m93 338   

3 6067 HERVERS Anne-Laure MIN F 2005 HERV 3m92 335   

4 7487 BREBAN Linde MIN F 2004 ADD 3m81 310   

5 5954 POSSEN Anna MIN F 2004 RFCL 3m69 283   

6 9912 DIEDEREN MANON MIN F 2004 NA 3m50 241   

7 9905 HOGGE VANINA MIN F 2005 NA 3m46 232   

8 6130 SAVELBERG Ema MIN F 2005 RFCL 3m33 205   

9 5952 POSSEN Clarisse MIN F 2005 RFCL 3m20 179   

10 6329 DECKERS Chloé MIN F 2005 SER 3m12 164   

11 9909 DENIS NINA MIN F 2005 NA 3m07 154   

12 6656 DELPIRE Camille MIN F 2005 RFCL 2m90 123   

13 6713 SPEE Cloé MIN F 2004 RFCL 2m58 71   

14 9904 CAMPOMANES MARTA MIN F 2005 NA 2m45 52   

  

  

  

Performance de l'évènement 12: lancer du poids 4,000kg CAD G 
*   
(Cadets (M))   
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14H   DIMANCHE 15 01 2017 

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:36:52 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 290 HUMBLET Marius CAD M 2003 HF 10m16 495   

2 145 WYNANTS Julien CAD M 2002 HF 9m73 469   

3 85 HICK Romain CAD M 2002 HERV 9m19 437   

4 87 HERVERS Florent CAD M 2002 HERV 8m19 378   

5 81 PROVOOST Ethan CAD M 2002 HERV 7m99 366   

6 40 REIP Martin CAD M 2003 HF 6m45 275   

7 9907 BRUWIER CEDRIC CAD M 2002 NA 6m25 263   

8 552 GROSJEAN Jérémy CAD M 2003 RFCL 5m29 208   

  

  

  

Performance de l'évènement 13: lancer du poids 5,000kg SCO G 
*   
(Scolaires (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:49:23 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2147 PAQUOT Jonathan SCO M 2001 SER 11m96 604   

2 2355 MARECHAL Quentin SCO M 2001 HF 10m75 531   

3 2393 MATARAZZI Luca SCO M 2001 SER 10m03 487   

4 2051 CHAUDOIR Basile SCO M 2001 RFCL 9m63 463   

5 2258 LEVAUX Ugo SCO M 2001 RFCL 8m86 417   

6 2249 MOORS Mathias SCO M 2001 HERV 8m66 406   

7 2407 KEMPENEERS Sacha SCO M 2000 HERV 8m35 387   

8 2083 REIP Guillaume SCO M 2000 HF 8m34 386   

9 2520 BRUWIER Romain SCO M 2001 RFCL 8m00 366   

10 2057 DUMOULIN Guillaume SCO M 2001 MALM 7m80 354   

  

  

  

Performance de l'évènement 14: saut en hauteur BEN G 
*   
(Benjamins (M))   
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14H   DIMANCHE 15 01 2017 

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:48:57 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 91 PIROTTE Basile BEN M 2008 HUY 1m00 194   

2 290 BONHOMME Tom BEN M 2008 RFCL 1m00 194   

3 89 PIROTTE Valentin BEN M 2008 HUY 0m95 156   

3 38 DOZO Eliott BEN M 2009 RFCL 0m95 156   

5 321 JUPRELLE Maxime BEN M 2008 RFCL 0m90 119   

6 9918 TEBACHE GILLES BEN M 2008 NA 0m90 119   

7 788 FRANCKART Dorian BEN M 2008 SER 0m90 119   

8 66 EVRARD Maxence BEN M 2008 SER 0m85 86   

9 9914 WILLEMS WILLIAM BEN M 2009 NA 0m80 55   

 345 ROGISTER Quentin BEN M 2008 SER NM 0   

 9911 GUISSART CLEMENT BEN M 2009 NA NM 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 15: saut en hauteur PUP G 
*   
(Pupilles (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:26:35 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2850 BOTTY Geaden PUP M 2007 SER 1m25 417   

2 2527 EVRARD Aymeric PUP M 2007 SER 1m20 369   

3 2409 CORTES LECLOU Amadeo PUP M 2006 RFCL 1m20 369   

4 2552 RIGA Dorian PUP M 2006 HUY 1m15 323   

5 2807 MOROVICH Alexandre PUP M 2007 RFCL 1m15 323   

6 2844 HOFMANN Adrien PUP M 2006 SER 1m05 235   

7 9910 VANDECRUYS MATTEO PUP M 2007 NA 1m00 194   

  

  

  

Performance de l'évènement 16: saut en hauteur MIN G 
*   
(Minimes (M))   
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14H   DIMANCHE 15 01 2017 

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:29:02 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3766 PINTE Alexandre MIN M 2004 SER 1m52 698   

2 3702 SAMPSON Yanni MIN M 2004 HUY 1m35 516   

3 4320 HELDENBERGH Nils MIN M 2005 RFCL 1m25 417   

4 3704 PIROTTE Clément MIN M 2005 HUY 1m25 417   

5 3765 QUOIRIN Jonathan MIN M 2005 SER 1m20 369   

5 3964 MELON Hugo MIN M 2005 SER 1m20 369   

5 4014 MOTIEH Cédric MIN M 2005 RFCL 1m20 369   

8 3606 BOLLAND Hugues MIN M 2005 RFCL 1m10 278   

9 3938 MOROVICH Nicolas MIN M 2005 RFCL 1m10 278   

  

  

  
 

15H   DIMANCHE 15 01 2017 

Performance de l'évènement 17: saut en longueur BEN G 
*   
(Benjamins (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:34:49 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1 VANSTEEN Ethan BEN M 2008 RFCL 3m44 228   

2 91 PIROTTE Basile BEN M 2008 HUY 3m27 193   

3 321 JUPRELLE Maxime BEN M 2008 RFCL 3m18 175   

4 89 PIROTTE Valentin BEN M 2008 HUY 3m12 164   

5 66 EVRARD Maxence BEN M 2008 SER 3m01 143   

6 9918 TEBACHE GILLES BEN M 2008 NA 2m73 94   

7 788 FRANCKART Dorian BEN M 2008 SER 2m72 93   

8 38 DOZO Eliott BEN M 2009 RFCL 2m48 56   

9 290 BONHOMME Tom BEN M 2008 RFCL 2m43 49   

10 9911 GUISSART CLEMENT BEN M 2009 NA 2m28 30   

11 9914 WILLEMS WILLIAM BEN M 2009 NA 2m25 27   

12 345 ROGISTER Quentin BEN M 2008 SER 2m05 7   

  

  

  

Performance de l'évènement 18: saut en longueur PUP G 
*   
(Pupilles (M))   
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15H   DIMANCHE 15 01 2017 

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:40:01 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2850 BOTTY Geaden PUP M 2007 SER 3m93 338   

2 2527 EVRARD Aymeric PUP M 2007 SER 3m71 287   

3 2409 CORTES LECLOU Amadeo PUP M 2006 RFCL 3m66 276   

4 2807 MOROVICH Alexandre PUP M 2007 RFCL 3m58 258   

5 2552 RIGA Dorian PUP M 2006 HUY 3m48 237   

6 2635 MALPAS Loan PUP M 2007 RFCL 3m47 234   

7 852 BREBAN Tom PUP M 2006 ADD 3m17 173   

8 2576 PROVOOST Aloys PUP M 2007 HERV 2m79 104   

9 9910 VANDECRUYS MATTEO PUP M 2007 NA 2m60 74   

10 2844 HOFMANN Adrien PUP M 2006 SER 2m55 66   

  

  

  

Performance de l'évènement 19: saut en longueur MIN G 
*   
(Minimes (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:09:54 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3766 PINTE Alexandre MIN M 2004 SER 4m46 469   

2 3702 SAMPSON Yanni MIN M 2004 HUY 4m35 441   

3 3704 PIROTTE Clément MIN M 2005 HUY 4m04 364   

4 3964 MELON Hugo MIN M 2005 SER 3m97 347   

5 4320 HELDENBERGH Nils MIN M 2005 RFCL 3m89 328   

6 3765 QUOIRIN Jonathan MIN M 2005 SER 3m86 321   

7 4172 PROVOOST Noa MIN M 2004 HERV 3m80 308   

8 4014 MOTIEH Cédric MIN M 2005 RFCL 3m71 287   

9 9913 PALAU BASTIEN MIN M 2005 NA 3m62 267   

10 3606 BOLLAND Hugues MIN M 2005 RFCL 3m41 222   

11 3938 MOROVICH Nicolas MIN M 2005 RFCL 3m33 205   

  

  

  

Performance de l'évènement 20: lancer du poids 1,000kg BEN F 
*   
(Benjamines (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:19:36 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9919 MORRIER LOUISE BEN F 2008 NA 6m77 332   

2 4 CORTES LECLOU Solene BEN F 2009 RFCL 2m59 63   
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15H   DIMANCHE 15 01 2017 

Performance de l'évènement 21: lancer du poids 2,000kg PUP F 
*   
(Pupilles (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:21:12 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9900 LUCIE BRUWIER PUP F 2006 NA 6m51 314   

2 9906 HOGGE LINA PUP F 2006 NA 6m40 307   

3 3305 HUMBLET Camille PUP F 2006 HF 6m12 289   

4 5399 HERMENS Bo PUP F 2007 ATLA 4m99 215   

5 3285 ENGELEN Amélie PUP F 2007 SER 4m56 187   

6 3477 DELOOZ Claire PUP F 2007 RFCL 4m44 179   

7 9902 BAMS CLAIRE PUP F 2006 NA 4m20 164   

8 9901 BRUWIER Clara PUP F 2006 NA 4m10 158   

9 9917 ROSGIORNE SOFIA PUP F 2006 NA 3m47 118   

10 9915 ROSCIGUIONE KATYA PUP F 2007 NA 3m28 106   

11 3709 WAGELMANS Nina PUP F 2007 RFCL 3m26 105   

 9916 ROSCIGIONE ALESSIA PUP F 2007 NA DNS 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 22: lancer du poids 2,000kg MIN F 
*   
(Minimes (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:18:54 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7487 BREBAN Linde MIN F 2004 ADD 8m26 431   

2 6067 HERVERS Anne-Laure MIN F 2005 HERV 8m09 420   

3 6230 KENFACK DOUANLA Astrid MIN F 2004 SER 8m05 417   

4 5954 POSSEN Anna MIN F 2004 RFCL 5m95 278   

5 9909 DENIS NINA MIN F 2005 NA 5m55 251   

6 6130 SAVELBERG Ema MIN F 2005 RFCL 5m29 234   

7 5952 POSSEN Clarisse MIN F 2005 RFCL 5m29 234   

8 6329 DECKERS Chloé MIN F 2005 SER 5m04 218   

9 6656 DELPIRE Camille MIN F 2005 RFCL 4m41 178   

10 9905 HOGGE VANINA MIN F 2005 NA 4m24 167   

11 6713 SPEE Cloé MIN F 2004 RFCL 4m13 160   

12 9904 CAMPOMANES MARTA MIN F 2005 NA 3m45 116   

  

  

  

Performance de l'évènement 23: saut en hauteur CAD G 
*   
(Cadets (M))   
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15H   DIMANCHE 15 01 2017 

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:43:23 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 145 WYNANTS Julien CAD M 2002 HF 1m55 426   

2 73 RIGA Audric CAD M 2003 HUY 1m50 389   

3 87 HERVERS Florent CAD M 2002 HERV 1m50 389   

3 40 REIP Martin CAD M 2003 HF 1m45 352   

4 81 PROVOOST Ethan CAD M 2002 HERV 1m45 352   

6 552 GROSJEAN Jérémy CAD M 2003 RFCL 1m20 188   

 9907 BRUWIER CEDRIC CAD M 2002 NA NM 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 24: saut en hauteur SCO G 
*   
(Scolaires (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:44:20 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2147 PAQUOT Jonathan SCO M 2001 SER 1m70 544   

2 2407 KEMPENEERS Sacha SCO M 2000 HERV 1m65 504   

3 2355 MARECHAL Quentin SCO M 2001 HF 1m65 504   

4 2249 MOORS Mathias SCO M 2001 HERV 1m55 426   

5 2520 BRUWIER Romain SCO M 2001 RFCL 1m55 426   

6 2083 REIP Guillaume SCO M 2000 HF 1m55 426   

7 2258 LEVAUX Ugo SCO M 2001 RFCL 1m50 389   

7 2051 CHAUDOIR Basile SCO M 2001 RFCL 1m50 389   

  

  

  

Performance de l'évènement 25: saut en hauteur MAS H 
*   
(Masters (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:44:49 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3641 REIP Michel M50 1965 HF 1m53 411   

  

  

  
 

16H   DIMANCHE 15 01 2017 

Performance de l'évènement 26: saut en longueur JUN H 
*   
(Juniors (M))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:06:41 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9903 VANDEKERCKHOVE 

MAXENCE 

JUN M 1999 NA 6m20 

+0.0m/s 

630   

2 1 JOCKIN Nicolas JUN M 1999 RFCL 6m10 

+0.0m/s 

608   

  

  

  

Performance de l'évènement 27: saut en longueur SEN H 
*   
(Seniors (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:10:21 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1104 JONLET Corentin SEN M 1992 RFCL 6m43 

+0.0m/s 

682   

2 1762 KALANDULA Fabiano SEN M 1996 RESC 6m32 

+0.0m/s 

657   

  

  

  

Performance de l'évènement 28: saut en longueur MAS H 
*   
(Masters (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:32:25 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3641 REIP Michel M50 1965 HF 4m67 

+0.0m/s 

321   

  

  

  

Performance de l'évènement 29: lancer du poids 4,000kg JUN D 
*   
(Juniores (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:43:32 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 186 CLAMAR Maud JUN F 1999 HUY 8m28 417   

  

  

  

Performance de l'évènement 30: lancer du poids 4,000kg SEN D 
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*   
(Seniores (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:43:03 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1345 MALPAS Anaïs SEN F 1992 RFCL 7m35 357   

  

  

  

Performance de l'évènement 31: lancer du poids 4,000kg W35-40-45 
*   
(W35, W40, W45)   

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 
 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 

 

 

  

  

  

Performance de l'évènement 32: lancer du poids 3,000kg W50>W70 
*   
(W70, W50, W55, W60, W65)   

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 
 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 

 

 

  

  

  

Performance de l'évènement 33: saut en hauteur CAD D 
*   
(Cadettes (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:32:21 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 312 BEKISZ Alexandra CAD F 2002 HF 1m45 566   

2 9921 PERRONE CHLOE CAD F 2002 NA 1m45 566   

3 21 DELOS Zoé CAD F 2002 CSDY 1m40 512   

3 3 BRUGGEN Clara CAD F 2003 RFCL 1m40 512   

5 364 THONON Nora CAD F 2003 RFCL 1m35 460   

6 148 MARTINEZ Lisa CAD F 2003 HF 1m35 460   

7 697 PHILIPPET Astrid CAD F 2003 RFCL 1m30 409   

 365 THONON Lena CAD F 2003 RFCL NM 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 34: saut en hauteur SCO D 
*   
(Scolaires (F))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:31:27 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2493 WILKIN Héloise SCO F 2000 SMAC 1m40 512   

2 2803 LOPEZ DELHOULLE Victoria SCO F 2001 RFCL 1m35 460   

3 2361 REIP Thelma SCO F 2001 HF 1m30 409   

4 2545 GROSJEAN Marine SCO F 2001 RFCL 1m30 409   

  

  

  

Performance de l'évènement 35: saut en hauteur MAS D 
*   
(Masters (F))   

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 
 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 

 

 

  

  

  
 

17H   DIMANCHE 15 01 2017 

Performance de l'évènement 36: saut en longueur CAD D 
*   
(Cadettes (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:06:18 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 312 BEKISZ Alexandra CAD F 2002 HF 4m88 

+0.0m/s 

527   

2 9921 PERRONE CHLOE CAD F 2002 NA 4m39 

+0.0m/s 

401   

3 4 HANS Emma CAD F 2002 RFCL 4m37 

+0.0m/s 

396   

4 697 PHILIPPET Astrid CAD F 2003 RFCL 4m22 

+0.0m/s 

359   

5 148 MARTINEZ Lisa CAD F 2003 HF 4m17 

+0.0m/s 

347   

6 244 DE WINTER Manon CAD F 2003 RFCL 3m82 

+0.0m/s 

267   

7 332 DEMARTEAU Florence CAD F 2003 RFCL 3m54 

+0.0m/s 

208   

8 9923 DAWIN MARION CAD F 2002 NA 3m31 

+0.0m/s 

163   

  

  

  

Performance de l'évènement 37: saut en longueur SCO D 
*   
(Scolaires (F))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 19:05:01 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2310 VIOLLE Chloé SCO F 2000 HERV 5m26 

+0.0m/s 

631   

2 2361 REIP Thelma SCO F 2001 HF 5m01 

+0.0m/s 

562   

3 2278 CLEYMANS Emeline SCO F 2001 SMAC 4m79 

+0.0m/s 

503   

4 2545 GROSJEAN Marine SCO F 2001 RFCL 4m45 

+0.0m/s 

416   

5 2412 ALBERT Amélie SCO F 2001 HF 4m36 

+0.0m/s 

393   

6 2493 WILKIN Héloise SCO F 2000 SMAC 4m27 

+0.0m/s 

371   

7 2803 LOPEZ DELHOULLE Victoria SCO F 2001 RFCL 3m99 

+0.0m/s 

306   

8 9920 DEFAWES INES SCO F 2001 NA 3m68 

+0.0m/s 

237   

  

  

  

Performance de l'évènement 38: lancer du poids 6,000kg JUN H 
*   
(Juniors (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:15:15 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 36 HICK Corentin JUN M 1998 HERV 11m55 579   

  

  

  

Performance de l'évènement 39: lancer du poids 7,260kg SEN H 
*   
(Seniors (M))   

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 
 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 

 

 

  

  

  

Performance de l'évènement 40: lancer du poids 7,260kg M35-40-45 
*   
(M35, M40, M45)   

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 
 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 
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Performance de l'évènement 41: lancer du poids 6,000kg M50-55 
*   
(M50, M55)   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:14:36 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3641 REIP Michel M50 1965 HF 6m53 346   

  

  

  

Performance de l'évènement 42: lancer du poids 5,000kg M60-65 
*   
(M65, M60)   

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 
 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 

 

 

  

  

  

Performance de l'évènement 43: saut en hauteur JUN D 
*   
(Juniores (F))   

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 
 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 

 

 

  

  

  

Performance de l'évènement 44: saut en hauteur SEN D 
*   
(Seniores (F))   

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 
 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 
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Performance de l'évènement 45: saut en longueur JUN D 
*   
(Juniores (F))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:20:27 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1 BRIXHE Marie JUN F 1999 RFCL 4m83 

+0.0m/s 

514   

  

  

  

Performance de l'évènement 46: saut en longueur SEN D 
*   
(Seniores (F))   

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 
 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 

 

 

  

  

  

Performance de l'évènement 47: saut en longueur MAS D 
*   
(Masters (F))   

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 
 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 

 

 

  

  

  

Performance de l'évènement 48: lancer du poids 3,000kg CAD D 
*   
(Cadettes (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:47:02 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 21 DELOS Zoé CAD F 2002 CSDY 9m37 0   

1 320 HOFMANN Elisa CAD F 2002 SER 9m22 0   

2 4 HANS Emma CAD F 2002 RFCL 8m83 0   

3 312 BEKISZ Alexandra CAD F 2002 HF 8m50 0   

4 148 MARTINEZ Lisa CAD F 2003 HF 8m24 0   

5 9921 PERRONE CHLOE CAD F 2002 NA 7m69 0   

6 364 THONON Nora CAD F 2003 RFCL 6m92 0   

7 318 ENGELEN Sarah CAD F 2003 SER 6m23 0   

8 332 DEMARTEAU Florence CAD F 2003 RFCL 5m80 0   

9 3 BRUGGEN Clara CAD F 2003 RFCL 5m77 0   

10 244 DE WINTER Manon CAD F 2003 RFCL 5m59 0   

11 365 THONON Lena CAD F 2003 RFCL 5m35 0   

12 9923 DAWIN MARION CAD F 2002 NA 3m48 0   
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Performance de l'évènement 49: lancer du poids 3,000kg SCO D 
*   
(Scolaires (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:19:51 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2278 CLEYMANS Emeline SCO F 2001 SMAC 8m99 464   

2 2361 REIP Thelma SCO F 2001 HF 8m44 428   

3 2493 WILKIN Héloise SCO F 2000 SMAC 8m34 421   

4 2545 GROSJEAN Marine SCO F 2001 RFCL 7m72 381   

5 9920 DEFAWES INES SCO F 2001 NA 6m20 284   

6 9924 TRUS MANON SCO F 2001 NA 5m83 261   

  

  

  

Performance de l'évènement 50: saut en hauteur JUN H 
*   
(Juniors (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:49:54 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 134 QUOIRIN Kévin JUN M 1999 SER 1m70 544   

  

  

  

Performance de l'évènement 51: saut en hauteur SEN H 
*   
(Seniors (M))   

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 
 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 

 

 

  

  

  
 

 


